
                                                                                                  

 

UCHWAŁA Nr XXXIX / 314 /13 

Rady Miejskiej w Nisku  

z dnia 26 września 2013r. 

 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy i Miasta Nisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                

( t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz § 2 ust. 1 i § 3 ust. 1 uchwały                               

Nr 1VI/73/2003 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 14 marca 2003r. w sprawie ustanowienia 

tytułu „Honorowy Obywatel Gminy i Miasta NISKO” oraz zasad i trybu nadawania, 

zmienionej uchwałą Nr XIX/225/2004 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 29 kwietnia 2004r.   

Rada Miejska w Nisku na wniosek Kapituły postanawia: 

§ 1 

Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Gminy i Miasta NISKO” 

Panu Konradowi Hernikowi 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

 

 

                                                                            Przewodniczący  Rady Miejskiej  

                                                                         Waldemar Ślusarczyk 


